
U C H W A Ł A Nr XXXI / 264 / 06 
 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 września 2006r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej rolnej we wsi 
Gorzewo. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze 
zmianami/ 
Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej rolnej położonej we wsi 
Gorzewo działka Nr 3/8 o powierzchni 0,6519 ha, zapisanej w księdze wieczystej  
Nr 50706 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, stanowiąca własność Gminy 
Mieścisko. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Nr XXXI / 264 / 06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.09.2006r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej rolnej we wsi 
Gorzewo. 
 
 
Nieruchomość wymieniona w uchwale została nabyta przez gminę na własność z 
mocy prawa decyzją Wojewody Wielkopolskiego na podstawie art.13 ust.2 i 4 ustawy  
z dnia 19 października 1991r o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu  
Państwa / tekst jednolity Dz. U. Nr 57 poz. 603 z 2001r. ze zmianami/ 
 
Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Mieścisko 
obowiązującym do dnia 31.12.2003r. obejmowa ła tereny przeznaczone na cele 
produkcji rolnej. 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia  8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym, do właściwości Rady Gminy należy wyrażenie zgody na 
zbycie nieruchomości. 
W celu prawidłowego zagospodarowania w/w nieruchomości gruntowej,  podjęcie  
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


